
CJL Coupe de Bronze Location skis le grand haut La Mauselaine
Slalom Geant (Alpin) Dames (U12)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U12 30 2678077 LEMARQUIS SALOME 2007 MV AS GERARDMER 43.54
2 2/U12 29 2696229 PINCHART ANTHEA 2007 FRA IF RCF 45.06
3 3/U12 31 2691705 MOUROT LUCIE 2007 MV LA BRESSAUDE 49.96
4 4/U12 26 2682945 TRIMBORN AUBERI 2008 MV US VENTRON 50.96
5 5/U12 27 2698834 KLAUSS LAURA 2008 MV SC RIQUEWIHR 58.04

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U12 28 2686895 HUBSCHI SOIZIG 2008 MV AS GERARDMER Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CJL Coupe de Bronze Location skis le grand haut La Mauselaine
Slalom Geant (Alpin) Dames (U12)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U12 30 2678077 LEMARQUIS SALOME 2007 MV AS GERARDMER 43.99
2 2/U12 29 2696229 PINCHART ANTHEA 2007 FRA IF RCF 46.22
3 3/U12 31 2691705 MOUROT LUCIE 2007 MV LA BRESSAUDE 49.60
4 4/U12 26 2682945 TRIMBORN AUBERI 2008 MV US VENTRON 50.67
5 5/U12 27 2698834 KLAUSS LAURA 2008 MV SC RIQUEWIHR 57.97

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U12 28 2686895 HUBSCHI SOIZIG 2008 MV AS GERARDMER Abs

Nombre d'absent(s) 1
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CJL Coupe de Bronze Location skis le grand haut La Mauselaine
Slalom Geant (Alpin) Dames (U12)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : PLUV... NEIGE : SALEE TEMPERATUR... ARRIVEE :2 °C
PENALITE DE ... 225.76

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U12 30 2678077 LEMARQUIS SALOME 2007 MV AS GERARDMER 43.54 43.99 01:27.53 0
2 2/U12 29 2696229 PINCHART ANTHEA 2007 FRA IF RCF 45.06 46.22 01:31.28 43.27
3 3/U12 31 2691705 MOUROT LUCIE 2007 MV LA BRESSAUDE 49.96 49.60 01:39.56 138.81
4 4/U12 26 2682945 TRIMBORN AUBERI 2008 MV US VENTRON 50.96 50.67 01:41.63 162.7
5 5/U12 27 2698834 KLAUSS LAURA 2008 MV SC RIQUEWIHR 58.04 57.97 01:56.01 328.63

ABSENTS
/ U12 28 2686895 HUBSCHI SOIZIG 2008 MV AS GERARDMER Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 1 1
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